Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2022 г.   с. Новоселовка     № 25

О признании утратившим силу постановление администрации Новоселовского

сельского поселения от 17 сентября 2018 года №107 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования в Новоселовском сельском

поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым, администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского

сельского поселения от 17 сентября 2018 года №107 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования в Новоселовском сельском поселении».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на

информационном стенде, расположенном в здании администрации по адресу: с.

Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и путем размещения на официальном сайте

Новоселовского сельского поселения – Новоселовка_адм.рф.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского сельского

совета-глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов